Pay Page

Dividendo... [illegible]

Zuora

[illegible]

Regis

Thromne... [illegible]

Zuora

[illegible]

Res. Hando

[illegible]

Sonder...

[illegible]

in...

[illegible]

[illegible]

Sobre...

[illegible]

Com...

[illegible]

Sobre...

[illegible]

in...

[illegible]

compro

de dno ... in ...

compro

de dno ... in ...

Sobre la carta del s. suogro

de dno ... in ...

compro

de dno ... in ...

compro

de dno ... in ...

Sobre la carta de dno ...

de dno ... in ...

compro

de dno ... in ...

compro

de dno ... in ...

guelo

In nomine domini Amen  
 In diebus illis cum esset in Bethsaida in regione galilee  
 et sederet ibi discipuli eius multi et multi homines  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem

et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem

homo

et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem

et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem

et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem

et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem

et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem

et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem  
 et dicit illis et turbis quod non habeo panem

allo

60 306  
20.06

Ad hunc locum spectat...  
Ad hunc locum spectat...  
Ad hunc locum spectat...  
Ad hunc locum spectat...  
Ad hunc locum spectat...

- Ad hunc locum spectat...  
Ad hunc locum spectat...  
Ad hunc locum spectat...  
Ad hunc locum spectat...  
Ad hunc locum spectat...  
Ad hunc locum spectat...  
Ad hunc locum spectat...  
Ad hunc locum spectat...

Handwritten marginal note on the left side.

Ad hunc locum spectat...  
Ad hunc locum spectat...  
Ad hunc locum spectat...  
Ad hunc locum spectat...  
Ad hunc locum spectat...

Handwritten marginal note on the left side.

Ad hunc locum spectat...  
Ad hunc locum spectat...  
Ad hunc locum spectat...  
Ad hunc locum spectat...  
Ad hunc locum spectat...

Large handwritten flourish or signature at the bottom left.

Handwritten flourish or signature at the bottom right.